TỜ TRÌNH

Về việc phối hợp lấy ý kiến doanh nghiệp chuẩn bị Hội nghị Đối thoại Doanh

nghiệp lần 1 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã An Châu

Thực hiện Công văn số 18/TTXTĐTTMDL-XTĐT ngày 14/7/2025 của

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh An Giang về việc phối

hợp lấy ý kiến doanh nghiệp chuẩn bị Hội nghị Đối thoại Doanh nghiệp lần 1 năm

2025.

Nay, Phòng Kinh tế trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ký duyệt và ban hành

Công văn về việc phối hợp lấy ý kiến doanh nghiệp chuẩn bị Hội nghị Đối thoại

Doanh nghiệp lần 1 năm 2025. (đính kèm Công văn)

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét và quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quang Đức Trí

UBND XÃ AN CHÂU

PHÒNG KINH TẾ

Số: 25/TTr-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Châu, ngày 17 tháng 7 năm 2025